[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO
Comissão Permanente de Licitações

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES

PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2021
Aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte um, na sala de licitações, na Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, à Rua Sete de Setembro, nº 322, reuniram-se às 09:00 horas, Marcelo Mesko Rosa, Pregoeiro Oficial do Município de Pinheiro Machado e os membros da equipe de apoio a fim de procederem a abertura das propostas relativas ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021, tendo como OBJETO a Aquisição de cargas de gás liquefeito de petróleo. Embora tenham sido publicado o aviso de licitação  bem como a disponibilização do competente edital no site www.pinheiromachado.rs.gov.br e no mural de prefeitura, nenhuma empresa compareceu com a documentação para a habilitação e a propostas. Diante do exposto o pregoeiro declara a presente licitação “DESERTA”, e resolve marcar nova licitação para data futura. Nada mais havendo a tratar os trabalhos foram encerrados e lavrada a presente ata que após lida e aprovada vai assinada pelo pregoeiro e pela equipe de apoio. Sala de Licitações, em 02/03/2021.

Marcelo Mesko Rosa              Giovane Sampaio da Silva              Viviane Madruga Barbosa